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 Títol : VI GRAN PREMI CAN GIBERT DEL PLA                     
 
 Classificació de : BENJAMINS 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  2.2    Kms - Promig     :  26.31   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA V ILANOVA          00:05:01           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:03        2 seg. 
   3       3 ALCARAZ,Oriol        PRBEN  GESTORIA V ILANOVA          00:05:05        4 seg. 
   4     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:24       23 seg. 
   5       4 VILARROYA,Enson      BENJ1  GESTORIA V ILANOVA          00:05:29       28 seg. 
   6     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:33       32 seg. 
   7       5 RUBIO,Biel           BENJ1  GESTORIA V ILANOVA          00:05:33       32 seg. 
   8      36 PIE,Maria            FBEN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:05:33       32 seg. 
   9     210 BOIX,Oriol           BENJ2  PLATJA D´A RO               00:05:33       32 seg. 
  10     190 MORENO,Adria         BENJ2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:42       41 seg. 
  11     164 MARTINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:47       46 seg. 
  12     211 PEREZ,Hugo           PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:13     1:12 min. 
  13     199 MUJICA,Sergi         BENJ2  CICLES AYA TS               00:07:01     2:00 min. 
  14     193 MUJICA,Carlos        PRBEN  CICLES AYA TS               00:08:13     3:12 min. 
  15       2 MARIN,Izan           PRBEN  GESTORIA V ILANOVA          00:09:16     4:15 min. 
 
 Corredors classificats : 15 
 
 Classificació de : BENJAMINS  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA V ILANOVA          00:05:01           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:03        2 seg. 
   3       3 ALCARAZ,Oriol        PRBEN  GESTORIA V ILANOVA          00:05:05        4 seg. 
   4     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:24       23 seg. 
   5       4 VILARROYA,Enson      BENJ1  GESTORIA V ILANOVA          00:05:29       28 seg. 
   6       5 RUBIO,Biel           BENJ1  GESTORIA V ILANOVA          00:05:33       32 seg. 
   7     210 BOIX,Oriol           BENJ2  PLATJA D´A RO               00:05:33       32 seg. 
   8     190 MORENO,Adria         BENJ2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:42       41 seg. 
   9     164 MARTINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:05:47       46 seg. 
  10     211 PEREZ,Hugo           PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:13     1:12 min. 
  11     199 MUJICA,Sergi         BENJ2  CICLES AYA TS               00:07:01     2:00 min. 
  12     193 MUJICA,Carlos        PRBEN  CICLES AYA TS               00:08:13     3:12 min. 
  13       2 MARIN,Izan           PRBEN  GESTORIA V ILANOVA          00:09:16     4:15 min. 
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:33          seg. 
   2      36 PIE,Maria            FBEN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:05:33          mt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 de 6 

 

 
 Classificació de : PRINCIPIANTS 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  4.4    Kms - Promig     :  26.36   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:01           
   2      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:01          mt. 
   3       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA V ILANOVA          00:10:01          mt. 
   4     117 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:08        7 seg. 
   5      42 PIE,Jordi            PRIN2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:08        7 seg. 
   6      31 TRIAS,Mireia         FPRI2  SARFA                      00:10:08        7 seg. 
   7      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:08        7 seg. 
   8      10 RAMIREZ,Marc         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:08        7 seg. 
   9      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:08        7 seg. 
  10      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:08        7 seg. 
  11     116 ISERTE,David         PRIN2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:10:27       26 seg. 
  12      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:27       26 seg. 
  13     215 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:45       44 seg. 
  14     198 LUIS,Alex            PRIN1  SARFA                      00:11:21     1:20 min. 
  15     200 GARCIA,Marina        FPRI1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:19     2:18 min. 
  16     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:30     2:29 min. 
  17     168 CASTILLO,Genis       PRIN1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:30     2:29 min. 
  18     209 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´A RO               00:12:54     2:53 min. 
 
 Corredors classificats : 18 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:01           
   2      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:01          mt. 
   3       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA V ILANOVA          00:10:01          mt. 
   4     117 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:08        7 seg. 
   5      42 PIE,Jordi            PRIN2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:08        7 seg. 
   6      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:08        7 seg. 
   7      10 RAMIREZ,Marc         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:08        7 seg. 
   8      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA V ILANOVA          00:10:08        7 seg. 
   9     116 ISERTE,David         PRIN2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:10:27       26 seg. 
  10      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L  00:10:27       26 seg. 
  11     215 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:10:45       44 seg. 
  12     198 LUIS,Alex            PRIN1  SARFA                      00:11:21     1:20 min. 
  13     168 CASTILLO,Genis       PRIN1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:30     2:29 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      31 TRIAS,Mireia         FPRI2  SARFA                      00:10:08          seg. 
   2      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:08          mt. 
   3     200 GARCIA,Marina        FPRI1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:19     2:11 min. 
   4     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:12:30     2:22 min. 
   5     209 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´A RO               00:12:54     2:46 min. 
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 Classificació de : ALEVINS 1 ANY 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  7.7    Kms - Promig     :  27.45   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      16 ROTA,Raül            ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:16:50           
   2     100 BRUSTENGA,Marc       ALE-1  BASOLI                     00:16:50          mt. 
   3     217 CULLELL,Jofre        ALE-1  REMIENDOS                  00:16:50          mt. 
   4     130 MARTELL,Iván         ALE-1  GENESIS BL ANES             00:16:50          mt. 
   5     111 CURTO,Edgar          ALE-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:16:50          mt. 
   6      85 HERNANDEZ,Pol        ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:50          mt. 
   7     141 RIBAS,Eloi           ALE-1  IMPULSMEDE SBIKE            00:16:58        8 seg. 
   8     177 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYA TS               00:17:04       14 seg. 
   9     102 MOYA,Gerard          ALE-1  CC TORELLO                  00:17:16       26 seg. 
  10     112 GARCIA,Renato        ALE-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:17:54     1:04 min. 
  11      19 GONZALEZ,Adria       ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:18:53     2:03 min. 
  12      17 RAMIREZ,Alexandre    ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:19:25     2:35 min. 
  13      18 PUIG,Carla           FAL-1  GESTORIA V ILANOVA          00:19:25     2:35 min. 
  14     114 BELTRAN,Nerea        FAL-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:21:11    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : ALEVINS 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      16 ROTA,Raül            ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:16:50           
   2     100 BRUSTENGA,Marc       ALE-1  BASOLI                     00:16:50          mt. 
   3     217 CULLELL,Jofre        ALE-1  REMIENDOS                  00:16:50          mt. 
   4     130 MARTELL,Iván         ALE-1  GENESIS BL ANES             00:16:50          mt. 
   5     111 CURTO,Edgar          ALE-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:16:50          mt. 
   6      85 HERNANDEZ,Pol        ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:50          mt. 
   7     141 RIBAS,Eloi           ALE-1  IMPULSMEDE SBIKE            00:16:58        8 seg. 
   8     102 MOYA,Gerard          ALE-1  CC TORELLO                  00:17:16       26 seg. 
   9     112 GARCIA,Renato        ALE-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:17:54     1:04 min. 
  10      19 GONZALEZ,Adria       ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:18:53     2:03 min. 
  11      17 RAMIREZ,Alexandre    ALE-1  GESTORIA V ILANOVA          00:19:25     2:35 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     177 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYA TS               00:17:04          seg. 
   2      18 PUIG,Carla           FAL-1  GESTORIA V ILANOVA          00:19:25     2:21 min. 
   3     114 BELTRAN,Nerea        FAL-1  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:21:11    1 Vts  
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 Classificació de : ALEVINS 2 ANY 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  11     Kms - Promig     :  28.47   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      98 RUIZ,Alex            ALE-2  BASOLI                     00:23:11           
   2      58 HERVAS,Pol           ALE-2  SANT BOI- CLUB CICLISTA    00:23:16        5 seg. 
   3      21 LOPEZ,Jordi          ALE-2  GESTORIA V ILANOVA          00:23:16        5 seg. 
   4      86 OLIA,Sergi           ALE-2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:23:16        5 seg. 
   5     197 REMYSHEVSKA,Anastasi FAL-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:37     1:26 min. 
   6     118 GONZALEZ,Judit       FAL-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:37     1:26 min. 
   7      24 MELLADO,Daniel       ALE-2  GESTORIA V ILANOVA          00:24:37     1:26 min. 
   8     216 RIBAS,Julia          FAL-2  IMPULSMEDE SBIKE            00:24:37     1:26 min. 
   9     139 ANDREU,Genis         ALE-2  IMPULSMEDE SBIKE            00:25:19     2:08 min. 
  10      70 SECO,Christian       ALE-2  SECOCICLIS ME               00:25:38     2:27 min. 
  11     121 VIDAL,Albert         ALE-2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:25:38     2:27 min. 
  12     106 GAY,Oriol            ALE-2  CYCLES AYA TS               00:27:47    1 Vts  
  13     208 SOLER,Aleix          ALE-2  PLATJA D´A RO               00:28:55    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 13 
 
 Classificació de : ALEVINS 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      98 RUIZ,Alex            ALE-2  BASOLI                     00:23:11           
   2      58 HERVAS,Pol           ALE-2  SANT BOI- CLUB CICLISTA    00:23:16        5 seg. 
   3      21 LOPEZ,Jordi          ALE-2  GESTORIA V ILANOVA          00:23:16        5 seg. 
   4      86 OLIA,Sergi           ALE-2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:23:16        5 seg. 
   5      24 MELLADO,Daniel       ALE-2  GESTORIA V ILANOVA          00:24:37     1:26 min. 
   6     139 ANDREU,Genis         ALE-2  IMPULSMEDE SBIKE            00:25:19     2:08 min. 
   7      70 SECO,Christian       ALE-2  SECOCICLIS ME               00:25:38     2:27 min. 
   8     121 VIDAL,Albert         ALE-2  CUNIT PLAT GES DAURADES     00:25:38     2:27 min. 
   9     106 GAY,Oriol            ALE-2  CYCLES AYA TS               00:27:47    1 Vts  
  10     208 SOLER,Aleix          ALE-2  PLATJA D´A RO               00:28:55    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     197 REMYSHEVSKA,Anastasi FAL-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:37          min. 
   2     118 GONZALEZ,Judit       FAL-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:24:37          mt. 
   3     216 RIBAS,Julia          FAL-2  IMPULSMEDE SBIKE            00:24:37          mt. 
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 Classificació de : INFANTILS 1 ANY 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  15.4   Kms - Promig     :  28.84   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     120 FERRER,Xavier        INF-1  RADIKAL BI KES              00:32:02           
   2      33 NICOLAU,Joel         INF-1  SARFA                      00:32:02          mt. 
   3     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYA TS               00:32:02          mt. 
   4      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDE O                00:32:02          mt. 
   5      27 ZAMORANO,Alex        INF-1  GESTORIA V ILANOVA          00:32:02          mt. 
   6     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYA TS               00:32:02          mt. 
   7      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDE O                00:32:02          mt. 
   8      69 SECO,Joel            INF-1  SECOCICLIS ME               00:32:02          mt. 
   9      96 ALCANTARA,Antonio    INF-1  BASOLI                     00:32:02          mt. 
  10      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  11     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  12      91 ROMERO,Eric          INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  13      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  14      94 MARTINEZ,Jorge       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:33:30     1:28 min. 
  15     104 VILLARET,Ester       FIN-1  CYCLES AYA TS               00:33:46     1:44 min. 
  16      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:35:06     3:04 min. 
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : INFANTILS 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     120 FERRER,Xavier        INF-1  RADIKAL BI KES              00:32:02           
   2      33 NICOLAU,Joel         INF-1  SARFA                      00:32:02          mt. 
   3     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYA TS               00:32:02          mt. 
   4      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDE O                00:32:02          mt. 
   5      27 ZAMORANO,Alex        INF-1  GESTORIA V ILANOVA          00:32:02          mt. 
   6      69 SECO,Joel            INF-1  SECOCICLIS ME               00:32:02          mt. 
   7      96 ALCANTARA,Antonio    INF-1  BASOLI                     00:32:02          mt. 
   8      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
   9     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  10      91 ROMERO,Eric          INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  11      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:32:02          mt. 
  12      94 MARTINEZ,Jorge       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:33:30     1:28 min. 
  13      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:35:06     3:04 min. 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYA TS               00:32:02          mt. 
   2      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDE O                00:32:02          mt. 
   3     104 VILLARET,Ester       FIN-1  CYCLES AYA TS               00:33:46     1:44 min. 
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 Classificació de : INFANTILS 2 ANY 
  ------------------------------------------- 
 
 Data           : 11/09/10 
 Distancia      :  22     Kms - Promig     :  30.09   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                     Vts    Pts 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      32 MARTINEZ,Ruben       INF-2  SARFA                          0      17 
   2      35 RAMIREZ,Alberto      INF-2  SARFA                          0       9 
   3     110 USACH,Manel          INF-2  TORRE DEL SOL                  0       8 
   4      51 ARANDA,Esteve        INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L      0       5 
   5     180 ROURA,Lluc           INF-2  GENESIS BL ANES                 0       2 
   6      56 BERNARDO,Brian Joan  INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L      0       1 
   7     101 PAYET,David          INF-2  CC MONTGRI                      0       0 
   8      53 LOPEZ,Ferran         INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L      0       0 
   9     128 DONIGA,Ot            INF-2  SPAIK VIDE O                    0       0 
  10      76 ESCURSELL,Elisabet   FIN-2  SPAIK VIDE O                    0       0 
  11     184 RODRIGUEZ,Alex       INF-2  ALT LLOBRE GAT                  0       0 
  12      75 CRUSELLAS,Lluc       INF-2  SPAIK VIDE O                    1       2 
  13      50 VAZQUEZ,Sergio       INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L      1       0 
  14      28 LUQUE,Tamar          FIN-2  GESTORIA V ILANOVA              1       0 
  15      52 LOPEZ,Laura          FIN-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L      2       0 
  16      95 ZANON,Marta          FIN-2  SUBURENSE - VERSAILLES         2       0 
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : INFANTILS 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      32 MARTINEZ,Ruben       INF-2  SARFA                           0      17 
   2      35 RAMIREZ,Alberto      INF-2  SARFA                           0       9 
   3     110 USACH,Manel          INF-2  TORRE DEL SOL                   0       8 
   4      51 ARANDA,Esteve        INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L       0       5 
   5     180 ROURA,Lluc           INF-2  GENESIS BL ANES                  0       2 
   6      56 BERNARDO,Brian Joan  INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L       0       1 
   7     101 PAYET,David          INF-2  CC MONTGRI                       0       0 
   8      53 LOPEZ,Ferran         INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L       0       0 
   9     128 DONIGA,Ot            INF-2  SPAIK VIDE O                     0       0 
  10     184 RODRIGUEZ,Alex       INF-2  ALT LLOBRE GAT                   0       0 
  11      75 CRUSELLAS,Lluc       INF-2  SPAIK VIDE O                     1       2 
  12      50 VAZQUEZ,Sergio       INF-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L       1       0 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      76 ESCURSELL,Elisabet   FIN-2  SPAIK VIDE O                     0       0 
   2      28 LUQUE,Tamar          FIN-2  GESTORIA V ILANOVA               1       0 
   3      52 LOPEZ,Laura          FIN-2  CONSTRUCCI ONS JIMARAN-S.L       2       0 
   4      95 ZANON,Marta          FIN-2  SUBURENSE - VERSAILLES          2       0 
 
 
 
CLASSIFICACIO EQUIPS 
 

1-  CA’N ANGLADA –GESTORIA VILANOVA  32 PUNTS 
2-  U.C. VILANOVA – SUBURENSE VERSAILLES 22 PUNTS 
3-  SPORT CICLISTA GUIXOLS – CILES AYATS 15 PUNTS 


